ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE HOSPITAL E MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS

CONVÊNIO Nº 972878/2025

EDITAL Nº 02/2025 – DSEI LITORAL SUL

ERRATA 03

O HOSPITAL MATERNIDADE THEREZINHA DE JESUS - HMTJ, pessoa jurídica de direito privado sem fins
lucrativos, no uso de suas atribuições legais, vem a público informar a todos os interessados e ao público
em geral, a errata referente à alteração do calendário de eventos.

Onde se lê:
ANEXO III – CALENDÁRIO DE EVENTOS

Envio da documentação para análise curricular  23/06/2025 a 29/06/2025

Resultado parcial da análise curricular Até 09/07/2025

Pedidos de reconsideração sobre o resultado
parcial da análise curricular (somente para os

candidatos convocados)
Até 11/07/2025

Resposta dos pedidos de reconsideração e Até 16/07/2025

Divulgação do resultado parcial da terceira etapa
após pedidos de reconsideração

Até 17/07/2025

Divulgação da data de convocação dos
candidatos para etapa de entrevista técnica e

comportamental
17/07/2025

 Entrevista técnica e comportamental A partir de 22/07/2025

Leia-se:
ANEXO III – CALENDÁRIO DE EVENTOS

Envio da documentação para análise curricular  23/06/2025 a 29/06/2025

Resultado parcial da análise curricular Até 11/07/2025

Pedidos de reconsideração sobre o resultado
parcial da análise curricular (somente para os

candidatos convocados)
Até 13/07/2025

Resposta dos pedidos de reconsideração e Até 16/07/2025

Divulgação do resultado parcial da terceira etapa
após pedidos de reconsideração

Até 17/07/2025

Divulgação da data de convocação dos
candidatos para etapa de entrevista técnica e

comportamental
17/07/2025

 Entrevista técnica e comportamental A partir de 22/07/2025